
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-114/2020 
- LC Černý potok, uzavřené dne 01.09.2020

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitelem
zástupce ve věcech technických: 

(na straně jedné dále jen objednatel)

VH-stavebni práce, s. r. o.
se sídlem: Antala Staška 1565/30, Praha 4 - Krč
IČ: 287892020
DIC: CZ287892020
do obchodního rejstříku zapsána: 15.03.2010
bankovní spojení: 

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanovení, odst. 1. smlouvy se smluvní strany shodly na 
změně článku IV. Cena díla, odst. 2. V průběhu provádění stavebních prací bylo nutné změnit 
trasu k přesunu hmot na místo plněni a to z důvodu uzavírky komunikace č 286 Dolní Štěpanice 
- Vítkovice.
Změna stavebních prací je podrobně popsána ve změnovém listě č. 1/2021 včetně rozpočtu 
vícepraci, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součásti.

Jedná se o změnu podle § 222 odst. 6. zák. 134/2016 Sb., v platném zněni, kdy její potřeba 
vznikla v důsledku změn okolností, na které neměl zadavatel vliv a nemohl je předvídat

2. Původní cena dle Smlouvy o dílo: 4.980.000,00 Kč bez DPH
Vicepráce dle změnového listu č. 1/2021 ve výši: 198.107,25 Kč bez DPH

Nové znění článku IV. Cena díla, odst. 2.:
5.178.107,25 Kč bez DPH
1.087.402,52 DPH 21%
6.265.509,77 Kč včetně DPH

3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny

4. Tento dodatek je uzavřen elektronicky a podepsán certifikovanými elektronickými podpisy 
smluvních stran.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

Vrchlabí dne
PhDr. Robin 
Bóhnisch

Digitátnč podepsal PhDr. Robin 
Bóhnisch
DN: cn=PhDr. Robin BŮhnisch, 
givC'nNarre=Robin, sn=6óhnl*ch, c=CZ, 
o=Správa Krkonošského národního 
parku, seriatNumbofítCA - 1047537S 
Datum: 2021.11.09 120608 * 01-00

V Praze dne

Vladimír Hek
Digitálně podepsal Vladimír 
Hek
Datum: 2021.11.09 07:21:55 
+01’00'

PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel

Vladimír Hek 
jednatelé

i



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
M. u nrniolftii- Usměrněni návštěvnosti v Krkonošském národním parku vzhledem k zájmům ochrany přírody VI etapa 
Název projeKiu. . cz 05 4 27/0 0/0 0/19-120/0011061
Název stavby:
Dodavatel:
Objednatel:

LC Černý potok 
VH-stavebnl práce s r o 
Správa KRNAP

Změna:

Pořadové číslo změnového listu: 01/2021
D - dokumentace 
P - příprava 
R - realizace

Datum vydáni ZL: 01.11.2021

Popis změny:
Z důvodu okamžitého uzavřeni státní komunikace č 286 Dolní Stépanice - Vítkovice, došlo ke změně položky přesun hmot -
doprava materiálů a tlm došlo k navýšeni nákladů. Tuto skutečnost nemohla firma předpokládat, protože uzavírka byla 
okamžitá bude trvat minimálně do 15 11 2021

Zdůvodněni změny:
Vzhledem k uzavírce komunikace č II /286, která slouží k obsluze obce Vítkovice a dále je přístupem na lesni cestu Černý 
potok Tato skutečnost se nedala předpokládat Jednalo se o okamžité uzavřeni komunikace a došlo tim ke změně položky"
Přesun hmot - doprava materiálů".

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta:

souhlasí x 

datum, podpis, razítko
- 1 -11- 2021

Ing Jiří Ježek - LSJ
Tee«'C'és :tz. . sr “• * c-<'.- r- c;.'i 
IČ 8699226* D.'C CZ 7310233090 
Sídlo Riegr^/é 1Q49 80? 0i HcK.e 
T 7P 361 "ýi F > : r-8'~í l con

Dopady: do projektové dokumentace: 

do časového plánu: 

do ceny: zvýšení

do ceny: snížení

Změnový list celkem:

nejsou

bez DPH 198.107,25 

bez DPH

bez DPH 8 107.25

Zdroj financovaní změny:

OPŽP II - t íc CTV ccr UtA-ltZV bo

Věcná kontrola a cenová kontrola - technický dozor:
souhlasí x nesouhlasí datum, podpis razítko dopravná

- 1 -11- 2021 .
Správa KRNAP Vrchlabí . | StsTl sl‘
Vyjádření zhotovitele:

souhlasí x nesouhlasí
datum podpis razítko

■ 1 -11- 2021 , i.r t r 76 
,í.,awž

Vyjádření objednatele -:
souhlasí x nesouhlasí

datum, podpis ra

- 1 -11- 2021
i )of»rovskclit* 3

841 o| VKOli ABÍ
‘ umiSM*.* DIČ: CZU00WM5*

Závěrečné stanovisko:
Změna je v souladu s cíli projektu Souhlasím



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Vícepráce - doprava - Černý potok JKSO

Název objektu EČO

Mi sto

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel VH - stavební práce, s r o 28789202 CZ28789202

Zpracoval ------------------------ -----------—li

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

29 10.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m j Počet Náklady / 1 m.j

0,00 o

Rozpočtové náklady v CZK

0,00 0,00

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

i HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "NI" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0.00

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 198 107,25 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 198 107,25

- stavební prát' s.r.u.
\iiiala Si.it!>.i

Pi aha 4 • Ku . i i'

DPH %

snížená 15,0
základní 21,0

Cena s DPH

Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 

Zvýhodněni___________

Základ dané

0,00 

198 107,25

DPH celkem

0,00 
41 602.52

239 709,77

0,00
0,00
0,00

Zp*a:ovano systémem KROS «
Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Vfcepráce - doprava - Černý potok 
Objekt:

Objednatel
Zhotovitel VH • stavební práce, s.r.o. Zpracoval:
Místo Datum: 29 10 2021

C KCN Kod položky Popre MJ Mn°2s,vl
celkem

Cena
jednotková Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem

R1 Doprava materiálu 0,00 198 107,25 198 107,25 0,000

R1 Doprava materiálu 0,00 198 107,25 198 107,25 0,000

1 R R012021
Mimostaveniétni doprava materiálu stanoveno dopravcem - nad rámec
ceny dopravy nab rozpočtu t 3 025,000 65,49 0,00 198 107,25 198 107,25 0 000

Celkem 0,00 198 107,25 198 107,25 0,000

- stavební prii
Aiilalj sHtlu ■

Strana 1 z 1


		2021-11-11T08:25:38+0100
	Kateřina Kynčlová




